Si autem annunciante te ad impium ut a  
 uis suis conuertatur. non fuerit conuersus  
 a uia sua. ipse quidem in iniquitate sua mo-  
 riatur. porro tu animam tuam liberasti.  
 Tu ergo fili hominis. dic ad domum israel. Sic  
 loquuta estis dicentes. Iniquitates nostrę et  
 peccata super nos sunt. et in ipsis nos tabesci-  
 mus. quomodo ergo uiuere poterimus. Dic  
 ad eos. uiuo ego dicit dominus deus. uolo mori  
 impij. sed ut reuertatur impius a uia sua et  
 uiuat. Conuertimini a uis uis pessimis.  
 Et quare moriemini domus israel. Tu itaque  
 fili hominis. dic ad filios populi tui. Iustici-  
 a iusti non liberabit eum. in quacumque die pec-  
 cauerit. et impietas impij non nocet ei.  
 in quacumque die conuersus fuerit ab im-  
 pietate sua. et iustus non potuerit uiuere  
 iniusticia sua. in quacumque die peccauerit.  
 Etiam si dixerit iusto quod uita uiuat. et  
 confisus in iusticia sua. fecerit iniquitatem.  
 omnes iusticie eius obliuioni tradentur.  
 et in iniquitate sua quam operatus est in ipsa  
 morietur. Si autem dixerit impio mori mo-  
 rieris. et egerit penitentiam a peccato suo.  
 feceritque iudicium et iusticiam. pignus re-  
 stituerit ille impius. rapinamque reddi-  
 derit. in mandatis uite ambulauerit. nec  
 fecerit quequam iniustitiam. uita uiuet et non  
 morietur. Omnia peccata eius que peccauit  
 non imputabuntur ei. iudicium et iusticiam  
 fecit. uita uiuet. Et dixerunt filij populi  
 tui. Non est equum pondus uia domini. et ipsorum  
 uia iniusta est. Cum enim recesserit iustus  
 a iusticia sua feceritque iniquitates. mori-  
 tur in eis. Et cum recesserit impius ab im-  
 pietate sua feceritque iudicium et iusticiam:  
 uiuet in eis. Et dicitis. Non est recta uia do-  
 mini. Unumquemque iuxta uias suas ui-  
 dicabo de uobis. domus israel. **E**t factum  
 est in duodecimo anno. in duodecimo mense

inquinta mensis transmigrationis uir̄ uenit ad me qui fugerat de iherlm̄ dicens. Vastata ē ciuitas. Manus autē dñi facta fuerat ad me uespere. antequam ueniret ad me qui fugerat. Apuitq; os meum donec ueniret ad me mane. et apertus ore meo n̄ filii amplius. Et factum est uerbum domini ad me dicens. Fili hominis. qui habitant in ruinosis super humum isrl̄. loquentes auunt. Unus erat abraham et hereditate possedit terram. nos autē multa nobis data est terra in possessione. Ideo dices ad eos. Hec dicit dñs d̄s. Qui in sanguine comeditis. et oculos uestros leuatis ad immundicias uir̄. et sanguinem funditis. numquid terram hereditate possidebitis? Stetit in gladius uir̄ fecistis abominationes. et unusquisq; uxorem proximi sui polluit. et terram hereditate possidebitis. Hec dices ad eos. Sic dicit dñs d̄s. Vivo ego quia qui in ruinosis habitant gladio cadent. et qui in agro ē bestias tradetur ad deuorandū. qui autē in p̄sidiis et in speluncis sunt peste morientur. et dabo terram in solitudine et desertū. et deficiet superba fortitudo eius. et desolabuntur montes isrl̄ eo quod nullus sit qui per eos transeat. et sciet quia ego dñs cum dederō terram eorū desolatam. et desertam. propter inuicelā abominationes suas quas operati sunt. Et tu fili hominis. filij p̄p̄li. tu qui loquuntur de te iuxta muros et in hostijs domorū. et dicunt unus ad alterū. uir ad proximum suum loquentes. uenite et audiamus qui sit sermo egrediens a dño. et uenit ad te quasi si ingrediatur populus. et sedent coram te p̄p̄ls meus. et audiunt sermones tuos et non faciunt eos. quia in canticū ouis sui uertunt illos. et

auaritiam suam sequitur cor eorū. et eis quasi carmen musicum quod suauiter dulciter sono canitur. et audiunt uerba tua et n̄ faciunt ea. et cum uenerit quod p̄dictū ē. ecce enim uenit. tunc sciet quod p̄pheta fuerit in ter eos. **E**t factum ē uerbum dñi ad me dicens. Fili hominis. p̄pheta de pastoribus isrl̄. propheta et dices pastoribus. Hec dicit dñs d̄s. Ve pastoribus isrl̄. qui pascebant semetipsos. Nonne greges pascebantur a pastoribus? Lac comedebatis. et lamis operiebamini. et quod crassum erat occidebatis. gregem autē meum non pascebatis. Quod infirmum fuit non consolastis. et quod egrotum non sanastis. quod fractum ē non alligastis. et quod abiectū est non reduxistis. et quod perierat non requisistis. sed cum austeritate impabatis eis. et cum potentia. et dispersi sunt oues mee eo quod non esset pastor. et facti sunt in deuorationē omnium bestiarum agri. et dispersi sunt. Extrauerunt greges mei in cunctis montibus. et in uniuerso colle excelso. et super omnem faciem terre dispersi sunt greges mei. et n̄ erat qui requireret. non erat inquam qui requireret. Propterea pastores audite uerbum dñi. Vivo ego dicit dñs d̄s. quia pro eo quod facti sunt greges mei in rapinam. et oues mee in deuorationē omnium bestiarum agri. eo quod n̄ esset pastor. neque enim quesierunt pastores gregem meum. sed pascebant pastores semet ipsos. et greges meos n̄ pascebant. propterea pastores audite uerbum dñi. Hec dicit dñs d̄s. Ecce ego ipse super pastores requirā gregem meū de manu eorum. et cessare faciam eos ut ultra non pascant gregem meū. nec pascant amplius pastores semet ipsos. et liberabo gregem meū de ore eorū. et non erit ultra eis in escam. quia hec

dicit dñs dñs. Ecce ego ipse requiram oues  
 meas. et uisitabo eas. sicut pastor uisitac  
 gregem suum in die quando fuerit in me  
 dio ouiu suaru dissipatarum. sic uisitabo  
 oues meas. et liberabo eas de omnib<sup>9</sup> locis  
 in quibus dispse fuerant in die nubis et ca  
 liginis. et educam eas de populis. et congre  
 gabo eas de terris. et inducam eas in tra  
 suam. et pascam eas in montibus isrl. et  
 in riuis. et uncunchs scilicet<sup>9</sup> terre. In pascuis  
 uberrimis pascam eas. in montibus excel  
 sis isrl erunt pascuis caru. Ibi requiescet  
 in herbis uirentibus. et in pascuis pingui  
 bus pascentur. sup montes isrl. Ego pascā  
 oues meas. et ego eas accubare faciam di  
 cat dñs dñs. Quod perierat requiram. et  
 quod abuectum fuerat reducam. et quod con  
 fractum fuerat alligabo. et quod infirmum  
 erat consolidabo. et quod pingue et forte cu  
 stodiā. et pascam illas in iudicio et iusticia.  
 Vos autem greges mei hec dñs dñs. Ecce ego  
 iudico inter pecus et pecus. arctū & hircōz  
 Nonne satis uobis erat pascua bona de  
 pascu. Insup et reliquias pascuarū uraru  
 conculestis pedibus uris. et cum puris  
 simā aquā biberatis. reliquā pedibus  
 uris turbabatis. et oues mee his que con  
 culeata pedibus uris fuerant pascebant.  
 et que pedes urī concurbauerant hec bi  
 bebant. Propterea hec dicit dñs dñs ad uos.  
 ecce ego ipse iudico inter pecus pingue  
 et macilentū. p eo quod lateribz et hume  
 ris impingebatis. et cornibus uris uenti  
 labatis omnia infirma pecora <sup>duer</sup> dispergen  
 tur foras. Saluabo gregem meum. et non  
 erit ultra in rapinam. et iudicabo inter  
 pecus et pecus. et suscitabo sup eas pa  
 storem unum qui pascat eas. seruū meū  
 dauid. Ipse pascet eas. et ipse erit eis in  
 pastorem. Ego autē dñs ero eis in deum.

et seruus meus dauid princeps in medio eoz.  
 Ego dñs locutus sum. & faciam cum eis  
 pactum pacis. et cessare faciam bestias pes  
 simas de terra. et qui habitant in deserto  
 securi dormient in saltibz. Et ponam eos  
 in circuitu collis mei benedictionē. et de  
 ducam ymbrem in tempore suo. Pluue be  
 nedictionis erunt. et dabit lignū agrifru  
 ctum suū. et terra dabit germen suū. et  
 erunt in terra sua absq; timore. et scient  
 quia ego dñs. cum contruero catenas iugi  
 eorum. et eriuero eos de manu impantium  
 eis. et non erunt ultra in rapinam gentib.  
 neq; bestie terre deuorabunt eos. sed habi  
 tabunt confidenter absq; ullo terrore. & sus  
 citabo eis germen nominatum. Et n̄ erunt  
 ultra immuniti fame in terra. neq; portabūt  
 amplius obpbria gentium. et scient quia  
 ego dñs dñs eorum cum eis. et ipsi populus  
 meus donus isrl. ait dñs dñs. Vos autē gre  
 ges mei. greges pascue mee homines estis  
 et ego dñs dñs ur. dicit dñs dñs. Et factus ē  
 sermo dñi ad me dicens. fili hominis pone  
 faciem tuam aduersus montē seyr. et pphe  
 tabis de eo et dices illi. hec dicit dñs dñs.  
 Ecce ego ad te mons seyr. et extendā ma  
 num meam sup te. et dabo te desolatū atq;  
 desertum. Urbes tuas demoliar. et tu de  
 sertus eris. et scies quia ego dñs. eo quod  
 fueris inimicus sempiternus. et conclu  
 seris filios isrl in manus gladii in tempore  
 afflictionis eorum in tempore iniquitatis  
 extreme. Propterea inuis ego dicit dñs dñs.  
 qm̄ sanguinem tradam te. et sanguis te pse  
 quetur. et cum sanguinē oderis. sanguis  
 psequetur te. Et dabo montem seyr de  
 solatū et desertum. et auferam de eo eam  
 tem et redeuntē. et implebo montes eius  
 occisorū suoru. In collibus tuis. et in ual  
 libus tuis atq; in torrentibus interfecti

gladio cadent. Insolitudines sempiternas  
tradam te. et ciuitates tue n̄ inhabitabū  
tur: et scies qm̄ ego dñs d̄s. eo quod dixe  
ris dñe gentes et dñe terre mee erunt. &  
hereditate possidebo eas. cum dñs eēt ibi.  
P̄pterea uiuo ego dñe dñs d̄s q̄a faciā iuxta  
iram meā. et scdm̄ zelum tuum quē feci  
sti. odio habens eos. et notus efficiar p̄ eos  
cum te iudicauero. et scies quia ego dñs.  
Audiui uniuersa obprobria tua que locut'  
es de montibus isrl̄ dicens: 'deserta nobis  
dara sunt ad deuorandum. Et insurrexi  
stis sup me ore ur̄o et derogastis adū  
sum me. uerba ur̄a ego audiui. Hec dicit  
dñs d̄s. Ietante uniuersa terra in solitu  
dine te redigam. Sicuti gausus es sup  
hereditate domus isrl̄. eo quod fuerit des  
sipata. sic faciā tibi. Dissipatus eris mōs  
seyr. et omnis ydumea. et sciat quia  
ego dñs. Tu autē fili hominis. p̄p̄beta  
sup montes isrl̄ et dices: Montes isrl̄:  
audite uerbum dñi. Hec dicit dñs d̄s.  
Eo quod dixerit inimicus de uobis. euge  
altitudines sempiternę dare sunt nobis  
in hereditate. p̄pterea uaticinare et dic.  
Hec dicit dñs d̄s. Pro eo quod desolati  
estis et conculcati p̄ circuitū. et facti in  
hereditate reliquis gentib'. et ascendi  
stis sup labiū lingue et obp̄brū populi.  
p̄pterea montes isrl̄ audite uerbum dñi.  
Hec dicit dñs d̄s montibus et collibus.  
torrentibus. uallibusq;. et desertis parie  
tibus. et urbibus derelictis que depopulatę  
sunt et sublataę a reliquis gentib' p̄  
circuitum. Propterea hec dicit dñs deus.  
Qm̄ in igne zeli mei locutus sum de re  
liquis gentibus. et de ydumea uniuersa  
qui dederunt terrā meā sibi in hereditate.  
cum gaudio et toto corde. et ex toto an  
imo. et ceciderunt eam ut uastarent. idcir

co uaticinare sup humū isrl̄. et diceſ montib'  
et collibus. uigil et uallib'. Hec dicit dñs  
d̄s. Ecce ego in zelo meo et in furore meo lo  
quutus sum. eo quod confusionē gentiū  
sustinueritis. idcirco hec dicit dñs d̄s. Ego  
leuaui manum m̄am. ut gentes que in cir  
citu ur̄o sunt ipse confusionē suā portēt.  
yos autē montes isrl̄ ramos ur̄os extendite  
ut germinetis. et fructum ur̄m afferat  
populo meo isrl̄. Prope ē enim ut ueniat.  
quia ecce ego ad uos. et conuertar ad uos.  
et arabum et accipietis sementē. et  
multiplicabo in uob' homines omneq;  
domum isrl̄. et habitabunt ciuitates. et  
ruiosa instaurabunt. et replebo uos ho  
mibus. et uimentis. et multiplicabunt  
et crescent. et habitare uos faciā sicut a  
principio. bonisq; donabo maiorib' quā  
habuistis ab initio. et scietis quia ego dñs.  
Et adducam sup uos homines populū  
meū isrl̄. et hereditate possidebunt te.  
et eris eis in hereditate. et n̄ addes ultra  
ut absq; eis sis. Hec dicit dñs d̄s. Pro eo qđ  
dicunt de uobis deuorare hominū es.  
et suffocans gentē tuam. p̄pterea hominē  
non comedes amplius. et gentē tuā ult'  
non necabis. ait dñs d̄s. Hec audita faci  
am in te amplius. confusionē gentium.  
et obprobrium populorū nequaquā por  
tabis. et gentem tuā n̄ amittes ampli'  
ait dñs d̄s. **E**t factum ē uerbu dñi  
ad me dicens. fili hominis. domus isrl̄  
habitauerunt in humo sua. et polluerunt  
eam in uinis suis. et in studiis suis. iuxta  
immundiciā menstruatę facta ē uia  
eorum coram me. et effudi indignatio  
nē meā sup eos. p̄ sanguine que fuderūt  
sup terrā. et in ydolis suis polluerunt  
eam. et dispersi eos in gentes. et uentilati  
sunt interris iuxta uias eorū. et adiuca

Post dies autē multos uisitaberis in nouissi-  
mo annoꝝ uenies ad terram que reuerſa ē a  
gladio. congregata ē de populis multis ad  
montes iſrl qui fuerunt deſerti uigiter.  
Hec de populis educta ē. et habitauerunt  
in ea confidenter uniuerſi. Ascendens autē  
quaſi tempeſtas uenies. et quaſi nubes ut  
opias terram. tu et omnia agmina tua. et  
populi multi tecum. Hec dicit dñs deus.  
In die illa aſcendent ſermones ſup cor tuū.  
et cogitabis cogitationē peſſimā et dices.  
Aſcendam ad terram abſq; muro. ueniam  
ad queſcentes habitantesq; ſecure. om̄s  
hi habitant abſq; muro. uectes et portę n̄  
ſunt eis. ut diripias ſpolia et inuadas p̄-  
dam. et inferas manum tuam ſup eos q̄  
deſerti fuerant et poſtea reſtituti. & ſuper  
populum qui eſt congregatus ex gentibꝫ  
qui poſſidere cepit et eſſe habitator umbi-  
lici terre. Sēba et dedan. et negociatores  
charſis. et omnes leones eius dicent tibi.  
Numquid ad ſumenda ſpolia uenis?  
Ecce ad diripiendam p̄dam congregaſti in-  
tuidinē tuam. ut tollas argentum et au-  
rum. et auferas ſuppellectilem atq; ſub-  
ſtantiam. et diripias manubias inſinitas.  
Aptera uaticinare fili hominis: et dices ad  
gog. Hec dicit dñs d̄s. Numquid n̄ in die  
illo cum habitauerit populus meus iſrl  
confidenter. ſcies et uenies de loco tuo a  
lateribus aquilonis. tu et populi multi  
tecum. aſcenſores equoꝝ uniuerſi. cecus  
magnus et exercitus eoꝝ uehementis. et  
aſcendes ſup populum meum iſrl. quaſi  
nubes. ut opias terram. in nouiſſimis di-  
ebus eris. et adducam te ſup terrā meā.  
ut ſciant gentes me. cum ſanctificatus  
fuiero in te in oculis eoꝝ. o gog. Hec dicit  
dñs d̄s. Tu ḡ ille eſ. de quo loquutus ſū  
in diebꝫ antiquis in manu ſeruoꝝ meoꝝ

pphetarum iſrl. qui pphetauerunt in diebꝫ  
eoꝝ temporū ut adducerē te ſup eos.  
Et erit in die illa. in die aduentus gog. ſup  
terram iſrl. ait dñs d̄s. aſcendet indignatio  
mea. in furore meo. et in zelo meo. in igne  
ire mee loquutus ſum. quia in die illa  
erit commotio magna ſup terram iſrl.  
Et commouebuntur a facie mea piſces ma-  
ris et uolucres celi et beſtię agri. et omne  
reptile quod mouetur ſup humum. cum  
ctiq; homines qui ſunt ſup faciem terre.  
& ſubuerſentur montes. et cadent ſepes.  
et omnis murus in terrā corruet. et con-  
uocabo aduerſum eum in cunctis montibꝫ  
meis gladium. ait dñs d̄s. Gladius unū-  
cuuſq; in fr̄em ſuum dirigitur. et iudicabo  
eum peſte et ſanguine et umbre uehementi.  
et lapidibus immenſis. Iguem et ſulphur  
pluam ſup eum. et ſup exercitum eius. et  
ſup populos multos qui ſunt cum eo. Et  
magnificabor et ſanctificabor. et notus  
ero in oculis gentiū multarum. et ſciant  
quia ego dñs. Tu autē fili hominis. uaticina-  
re aduerſum gog et dices. Hec dicit do-  
minus d̄s. Ecce ego ſup te gog principē  
captiſ moſoch et tubal. et circumagam te et  
reducam te. et aſcendere te faciam de lateri-  
bus aquilonis. et adducam te ſup montes  
iſrl. et pectam arcum tuum in manu ſin-  
iſtra tua. et ſagittas tuas de manu dextera  
tua deiciam. Sup montes iſrl. cades tu. et  
omnia agmina tua. et populi tui qui ſū  
tecum. feris. aubus. omniq; uolatili. et  
beſtiis terre dedi te ad deuorandū. ſup fa-  
ciem agri cades. quia ego loquutus ſum  
ait dñs d̄s. Et emittam ignē in magog.  
et in his qui habitant in inſulis confi-  
denter. Et ſciant quia ego dñs. et nom̄  
ſc̄m meum notum faciam in medio po-  
puli mei iſrl. et n̄ polluam nomen ſc̄m

meum amplius et scient gentes quia ego  
 dñs scs isrl. Ecce uenit et factum est ait do-  
 minus dñs. Hec est dies de qua loquutus su-  
 m. **E**greuentur habitatores de ciuitatib⁹  
 isrl. et succendent et comburent arma-  
 clipeum et hastas. arcum et sagittas.  
 et baculos manus. et contos. et succident  
 ea igne septem annis. et non portabunt  
 ligna de regionibus. neq; succendent de  
 satibus. qm̄ arma succendent igne et  
 depredabuntur eos. quibus prede fue-  
 rant. et diripient uastatores suos. ait do-  
 minus dñs. Et erit in die illa dabo gog  
 locum nominatum sepulchrum in isrl. ual-  
 lem uiatorum ad orientem maris. que ob-  
 stupescere facit pretereuntes. et sepeliēt  
 ibi gog et omnē multitudinē eius. et uo-  
 cabitur uallis multitudinis gog. et sepe-  
 lient eos domus isrl. ut mundent terrā  
 septē mensibus. Sepeliēt autē eos om̄s  
 populus terre. et erit eis nominata dies  
 in qua glificatus sum. ait dñs dñs. Et ui-  
 ros iugiter constituent iustrantes terrā.  
 qui sepeliant et requirant eos qui reman-  
 serant sup faciem terre ut enuident eā.  
 Post menses autē septem querere incipi-  
 ent. et circubunt pagantes terram. Usq;  
 uiderunt os hominis. statuent iuxta illud  
 titulum. donec sepeliant illud polluto-  
 res in ualle multitudinis gog. Nomen au-  
 tem ciuitatis amona. et mundabunt  
 terram. Tu ḡ fili hominis. hec dicit dñs  
 deus. Dic omni uolueri et uniuersis auib⁹.  
 cunctisq; bestijs agri. Conuenite p̄pera-  
 te concurrere undiq; ad uictimā meam  
 quam ego immolo uobis. uictimā gran-  
 dem sup montes isrl. ut comedatis car-  
 nes et bibatis sanguinē. Carnes fortū  
 comedatis et sanguinē principum terre  
 bibetis. arietum. agnorum. et hyrcorū

taurorumq; . alatum. et pinguium om-  
 niū. et comedatis adipem in saturatam.  
 et bibetis sanguinē in ebrietatē. de uictima  
 quam ego immolabo uobis. et saturabim  
 in sup mensam meā de equo et de equite  
 forti. et de uniuersis uiris bellatoribus. ait  
 dñs dñs. Et ponam glām meam in gentib⁹.  
 et uidebunt omnes gentes iudiciū meum  
 quod fecerim. et manum meā quā posue-  
 rim sup eos. et scient domus isrl. quia  
 ego dñs dñs eorum. a die illa et demceps.  
 Et scient gentes qm̄ in iniquitate sua cap-  
 ta sit domus isrl. eo quod dereliquerunt  
 me. et absconderim faciem meā ab eis. et  
 tradiderim eos in manus hostium. et ce-  
 ciderint gladio uniuersi. Juxta immundi-  
 ciam eorū et scelus feci eis. et abscondi faci-  
 em meam ab illis. Propterea hec dicit do-  
 minus dñs. Nunc reducam captiuitatē ia-  
 cob et miserebor omni domui isrl. et as-  
 sumā zelum p̄ nomine scō meo. et porta-  
 bunt confusionē suam. et omnē preuari-  
 cationē qua preuaricati sunt in me. cum  
 habitauerunt in terra sua confidenter. ne-  
 minē formidantes. et reduxero eos de po-  
 pulis. et congregaui de terris inimicorū  
 suorū. et sanctificatus fuero in eis in oculis  
 gentium plurimarum. et scient quia ego  
 dñs dñs eorum. eo quod transtulerim eos  
 de nationib⁹. et congregaui eos sup ter-  
 ram suā. et n̄ dereliquerim quemquā ex eis  
 ibi. et n̄ abscondāult⁹ faciem meā ab eis. eo  
 quod effuderim sp̄m meum sup omnē do-  
 mum isrl. ait dñs dñs. **I**n uicesimo et q̄n-  
 to anno transmigrationis nr̄e. in exordio  
 anni. decima mensis. quarto decimo anno.  
 postquam percussa est ciuitas. in ipsa hac die  
 facta est sup me manus dñi. et adduxit  
 me illuc in uisionib⁹ dñi. et adduxit me  
 in terram isrl. et dimisit me sup montē

excelsum nimis. sup. que erat quasi edificium  
 ciuitatis uergentis ad austrum. et introduxit  
 me illuc. Et ecce uir cuius erat species quasi  
 species gris. et sinuculus lineus in manu  
 eius. et calamus mensure in manu eius.  
 Stabat autem in porta. et loquutus est ad  
 me idem uir. Fili hominis. uide oculis tuis  
 et auribus tuis audi. et pone cor tuum in  
 omnia que ego ostendam tibi. quia ut os  
 teidant tibi adductus es huc. Annuncia  
 omnia que uides domui istel. Et ecce murus  
 forinsecus in circuitu ciuitatis undique. et in  
 manu uiri calamus mensure sex cubitorum  
 et palmi. et mensus est latitudinem edificij  
 calamo uno. altitudinem quoque calamo uno.  
 et uenit ad portam que respiciebat uiam orientalem.  
 et ascendit per gradus eius. et mensus est  
 limen porte calamo uno latitudinem. id est  
 limen unum calamo uno in latitudinem. et  
 thalamum uno calamo in longum. et uno  
 calamo in latum. et inter thalamos quinque  
 cubitos. et limen porte iuxta uestibulum  
 porte intrinsecus calamo uno. Et mensus  
 est uestibulum porte octo cubitorum. et frontem  
 eius duobus cubitis. uestibulum autem  
 porte erat intrinsecus. Porro thalami porte  
 ad uiam orientalem. tres hinc et tres inde.  
 Mensura una trium. et mensura una frontem  
 eam ex utraque parte. Et mensus est latitudinem  
 liminis porte decem cubitorum. et longitudinem  
 porte tredecim cubitorum. et magnam  
 ante thalamos cubita unius. et cubitus  
 unus finis utrimque. Thalami autem  
 sex cubitorum erant hinc et inde. Et mensus  
 est portam a tecto thalami usque ad tectum  
 eius. latitudinem uiginti et quinque cubi-  
 torum. et ostium contra ostium. Et fecit  
 frontem per triginta cubitos. et a fronte  
 atrium porte undique per circuitum. et ante  
 faciem porte que perungebat usque ad faciem